

Duo-Fem 28+ 28 tabl.



Cena: 41,65 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	28 tabl. + 28 tabl.
Postać	tabletki powlekane
Producent	N.P. PHARMA SP Z O. O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki Duo-Fem:

Tabletka na dzień: ekstrakt z czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense* L.), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, tlenek magnezu, cytrynian cynku, kwas L-askorbinowy (witamina C), otoczka (substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza i hydroksypropyloceluloza, substancja wiążąca: talk, barwnik: E171), cholekalcyferol (witamina D), chlorek chromu (III), substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny.

Zawartość składników w jednej tabletkce (zalecana dzienna porcja): ekstrakt z czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense* L.), standaryzowany na zawartość 8% izoflawonów – 250mg, witamina D – 25mcg (500% RWS), witamina B6 – 2mg (143% RWS), witamina C – 20mg (25% RWS), chrom – 50mcg (125% RWS), cynk – 7,5mg (75% RWS), magnez – 57mg (15% RWS).
RWS – referencyjna wartość spożywcza.

Tabletka na noc: ekstrakt z czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense* L.), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z melisy (*Melissa officinalis* L.), octan DL-alfa tokoferylu (witamina E), cytrynian cynku, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus* L.), otoczka (substancja zagęszczająca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja wiążąca: glicerol, barwniki: E171, E120 i 132), cholekalcyferol (witamina D), substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Zawartość składników w jednej tabletkce (zalecana dzienna porcja): ekstrakt z czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense* L.), standaryzowany na zawartość 8% izoflawonów – 250mg, ekstrakt z melisy (*Lamiaceae Melissa officinalis* L.) – 50mg, ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus* L.) – 15mg, witamina D – 25mcg (500% RWS), witamina E – 15mg (125% RWS), witamina C – 20mg (25% RWS), cynk – 7,5mg (75% RWS).
RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie Duo-Fem:

Najczęstszymi objawami występującymi w okresie menopauzy są m.in. uderzenia gorąca, zaburzenia snu i zmiany nastroju. Suplement diety Duo-Fem to preparat, na który składają się dwa rodzaje tabletek – na dzień i na noc. Preparat uzupełnia codzienną dietę kobiet w składniki, które pomagają łagodzić objawy przekwitania. Dzięki temu, że są tu dwa rodzaje tabletek pozwala on dostarczać nieco inne składniki w ciągu dnia, a inne na noc. Składniki zawarte w preparacie pomagają łagodzić m.in. zmiany nastroju i uderzenia gorąca, ponadto wspierają utrzymanie zdrowych kości i dobrej kondycji skóry. Wspierają prawidłowy sen i działają kojąco. Wspomagają właściwe funkcjonowanie układu nerwowego oraz wspierają utrzymanie optymalnego poziomu glukozy, a także pomagają kontrolować wagę. Czerwona koniczyna pomaga zmniejszać niepokój i drażliwość. Witamina B6, witamina C i magnez wspierają prawidłowe funkcje

psychologiczne oraz właściwe funkcjonowanie układu nerwowego. Witamina B6 pomaga regulować aktywność hormonalną. Wsparciem dla zdrowych kości jest cynk, magnez oraz witaminy C i D. Chrom wspiera utrzymanie prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych i prawidłowego poziomu glukozy we krwi. Cynk wraz z witaminą D wspomagają właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego. Ponadto szyszki chmielu i melisa działają kojąco oraz wspierają prawidłowy sen. Witamina E pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

Zastosowanie:

Suplement diety Duo-Fem przeznaczony do stosowania dla kobiet w celu uzupełnienia codziennej diety w składniki, które pomagają łagodzić uciążliwe objawy menopauzy. Preparat dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Nie zawiera składników modyfikowanych genetycznie.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia tabletek Duo-Fem:

Zalecana dzienna porcja: jedna tabletkę na dzień i jedna tabletkę na noc. Tabletkę na dzień stosować rano, tabletkę na noc stosować wieczorem. Tabletki popijać wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.